

# Der vi bor ApS

Grantoftevej 3A, 3500 Værløse

CVR-nr. 43 20 84 62

## Årsrapport

**1. august 2023 - 31. juli 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Paw Bøgelund Røbel  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Der vi bor ApS Grantoftevej 3A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 43 20 84 62
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Paw Bøgelund Røbel
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Paw Bøgelund Røbel ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets ejer har tilkendegivet at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter going-concern.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.227 kr. mod -42.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.093 kr. mod -46.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/8 2023 - 31/7 2024 kr.	12/4 2022 - 31/7 2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.227</b>	<b>-42.376</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-30.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-58.227</b>	<b>-42.376</b>
Andre finansielle indtægter	134	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>-58.093</b>	<b>-46.426</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.093</b>	<b>-46.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-58.093	-46.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.093</b>	<b>-46.426</b>



## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Fremstillede varer og handelsvarer	0	60.000
	Varebeholdninger i alt	0	60.000
	Andre tilgodehavender	11.823	0
	Tilgodehavender i alt	11.823	0
	Likvide beholdninger	175.141	184.616
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>186.964</b>	<b>244.616</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>186.964</b>	<b>244.616</b>



## Balance 31. juli

---

	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-104.519	-46.426
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-64.519</b>	<b>-6.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.483	249.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	251.483	249.000
Anden gæld	0	2.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>251.483</b>	<b>251.042</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>186.964</b>	<b>244.616</b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 12. april 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.426	-46.426
Egenkapital 1. august 2023	40.000	-46.426	-6.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.093	-58.093
	<b>40.000</b>	<b>-104.519</b>	<b>-64.519</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital. Selskabets ejer har tilkendegivet at vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til at opretholde driften i det kommende år. Som følge heraf er årsrapporten aflagt efter going-concern.

	1/8 2023 - 31/7 2024 kr.	12/4 2022 - 31/7 2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.050</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.050</b></u>
	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
<b>4. Fremstillede varer og handelsvarer</b>		
Fremstillede varer, handelsvarer	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>60.000</b></u>
<b>5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	251.483	249.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>251.483</b></u>	<u><b>249.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 105 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 23 t.kr., ved en skatteprocent på 22%. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet vil kunne anvende underskuddet.



### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Paw Bøgelund Røbel ApS, CVR-nr. 41465867, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


